
GEÇEN SAYIDA YAYINLANAN Günlük TAAHHÜT HABER’de YER ALAN ÖNEMLİ ‘İHALE İLANLARI’ ÖZETİ 
  

                                                                                                         
TTaaaahhhhüütt  HHaabbeerr                                                                        Sayı 3788 / 30 Aralık 2025 Salı Sayfa 13 

  

        https://taahhuthaber.com

 

Taahhüt Haber’de (TH) 29 Aralık 2025 Pazartesi günü tahmini  
YM'leri toplamı 3 milyar 275 milyon lira civarında olan  

YM'si EDÜ 1, EDYÜ 3 olmak üzere 4 adet önemli ihale ilanı yer buldu 
 

Taahhüt Haber’in (TH) haftanın birinci günü yayınlanan 29 Aralık 
2025 Pazartesi tarih ve 3787 sayılı nüshasında TH'nin tahminine göre 
yaklaşık maliyetleri (YM) toplamı kabaca 4 milyar 810 milyon lira 
civarında olan 35 adet ihale ilanı yer aldı. 
 İlanlar (İhale duyuruları) 26 Aralık 2025 Cuma günü Kamu İhale 
Kurumunun EKAP kapsamında yayınladığı YAPIM ihale 
duyurularından 13b1 İLAN olanlar dışarıda bırakılarak derlendi. Söz 
konusu ihale duyuruları derlenirken tahmini yaklaşık maliyetlerine 
göre büyükten küçüğe doğru sıralandı. Benzer işlere göre 
sınıflandırıldı. İhale dosyaları incelenerek istenen makine ekipman ve 
teknik personel listesi ile birlikte özetlendi ve yıllara sari ödenek 
durumları da eklenerek 29 Aralık 2025 Pazartesi günü yayınlanan 
Taahhüt Haber’de yer aldı. 
 Yayınlanan bu 35 ihale ilanının içinde YM’si Eşik Değer Üstü 
(EDÜ) üst sınırı belirsiz 1 adet ihale duyurusu yer buldu. Yine aynı 
gün Taahhüt Haber’de YM’si eşik değerin yarısı üstü ancak eşik 
değerin altında olan (EDYÜ) 3 adet daha ihale duyurusu yer aldı. 
  Taahhüt Haber'in tahminine göre YM’leri toplamının 3 milyar 275 
milyon lira civarında olduğunu tespit ettiğimiz bu 4 önemli ihale 
duyurusunun başlıklarını haberin devamında bulabilirsiniz. 
 

 
 
29 ARALIK 2025 PAZARTESİ GÜNÜ TAAHHÜT HABER’DE 
YER BULAN, YM’Sİ ED’NİN ÜSTÜNDE ANCAK ÜST SINIRI 
BELİRSİZ (EDÜ); TAHMİNİ YM’LERİ TOPLAMI 2 MİLYAR 
LİRA CİVARINDA OLAN 1 ADET ÖNEMLİ İHALE 
İLANININ ÖZET BAŞLIKLARI ŞÖYLE: 
 - ASKİ ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2025/2387958 - Altyapı 
Çalışmaları Kapsamında Asfalt Kaplama Yapım İnşaatı 
yaptırmak için 26 Ocak 2026 Pazartesi günü teklifleri alacak. İhaleye 
katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin yüzde 80 
'inden az olmamak üzere AV grup işler benzer iş deneyimi olarak 
isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte İnşaat 
Mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye katılabilmek için yeterli 
sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Bu İş Kapsamında; 60.000 Ton 
Aşınma Tabakası Asfalt Betonu Yapılması 92.000 Ton Binder 
Tabakası Asfalt Betonu Yapılması 36.000 Ton Bitümlü Temel 
Tabakası Asfalt Betonu Yapılması 11.200 Adet Aşınma Sınıfı Arıza 
Yaması Yapılacaktır. yapılacak. 365 günde tamamlanması hedeflenen 
yatırım Taahhüt Haber'in bölge sınıflandırmasına göre TH 4 BÖLGE - 
ANKARA ve ÇEVRE İLLERİ BÖLGESİ sınırları içinde yer alan, 
Ankara İlinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de 
kapsayan ihale duyurusu için BKZ. 29 Aralık 2025 Pazartesi tarih ve 
3787 sayılı Günlük Taahhüt Haber Sayfa: 22 / Ayrıca daha fazla 
detay için BKZ. https://taahhuthaber.com 

(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da 
herhangi bir arama motoruna " 29 Aralık 2025 Pazartesi 
Taahhüt Haber PDF" yazabilirsiniz.) 
29 ARALIK 2025 PAZARTESİ GÜNÜ YM’Sİ ED’NİN YARISI 
ÜSTÜ ANCAK ED'NİN ALTINDA (EDYÜ); YAKLAŞIK 
MALİYETLERİ (YM) TOPLAMI 1 MİLYAR 275 MİLYON 
LİRA CİVARINDA OLAN 3 ADET ÖNEMLİ İHALE 
İLANININ ÖZET BAŞLIKLARI ŞÖYLE: 
- ULAŞTIRMA BAKANLIĞI ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 
2025/2323280 - Doğanyurt Sahil Tahkimatı yapım inşaatı 
yaptırmak için 27 Ocak 2026 Salı günü teklifleri alacak. İhaleye 
katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin yüzde 
100 'inden az olmamak üzere AX grup işler benzer iş deneyimi olarak 
isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte İnşaat 
Mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye katılabilmek için yeterli 
sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, 266 m Tahkimat, 275 m 
Mendirek, 174 m Sahil Tahkimatı yapılacak. 800 günde 
tamamlanması hedeflenen yatırım Taahhüt Haber'in bölge 
sınıflandırmasına göre TH 4 BÖLGE - ANKARA ve ÇEVRE İLLERİ 
BÖLGESİ sınırları içinde yer alan, Kastamonu Doğanyurt ilçesinde 
inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de 
kapsayan ihale duyurusu için BKZ. 29 Aralık 2025 Pazartesi tarihli ve 
3787 sayılı Günlük Taahhüt Haber Sayfa: 26 / Ayrıca daha fazla 
detay için BKZ. https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da 
herhangi bir arama motoruna " 29 Aralık 2025 Pazartesi 
Taahhüt Haber PDF" yazabilirsiniz.) 
- ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ ihale duyurusu yaptı. İdare, 
İKN. 2025/2418563 - Kamu Binalarında Bakım ve Onarım 
Yapılması yapım inşaatı yaptırmak için 22 Ocak 2026 Perşembe 
günü teklifleri alacak. İhaleye katılabilmek için asgari yeterlik kriteri 
olarak teklif bedelinin yüzde 75 'inden az olmamak üzere BIII grup 
işler benzer iş deneyimi olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları 
(1) sağlaması ile birlikte İnşaat Mühendisliği, Mimarlık bölümü 
mezunları da ihaleye katılabilmek için yeterli sayılacak. İlana çıkan iş 
kapsamında, 156 İnşaat, 99 Makine ve 113 Elektrik İş Kaleminden 
Oluşan Bakım Onarım İşleri yapılacak. 540 günde tamamlanması 
hedeflenen yatırım Taahhüt Haber'in bölge sınıflandırmasına göre TH 
1 BÖLGE - İSTANBUL ve ÇEVRE İLLERİ BÖLGESİ sınırları 
içinde yer alan, Zeytinburnu ilçesinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de 
kapsayan ihale duyurusu için BKZ. 29 Aralık 2025 Pazartesi tarihli ve 
3787 sayılı Günlük Taahhüt Haber Sayfa: 29 / Ayrıca daha fazla 
detay için BKZ. https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da 
herhangi bir arama motoruna " 29 Aralık 2025 Pazartesi 
Taahhüt Haber PDF" yazabilirsiniz.) 
- TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ ihale duyurusu 
yaptı. İdare, İKN. 2025/2440838 - Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Sağlık ve Spor Bilimleri Derslik Binası Yapım İnşatı 
yaptırmak için 23 Ocak 2026 Cuma günü teklifleri alacak. İhaleye 
katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin yüzde 80 
'inden az olmamak üzere BIII grup işler benzer iş deneyimi olarak 
isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte İnşaat 
Mühendisliği, Mimarlık bölümü mezunları da ihaleye katılabilmek 
için yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, 8000 m2 Emsal 
Alanlı yapılacak. 500 günde tamamlanması hedeflenen yatırım 
Taahhüt Haber'in bölge sınıflandırmasına göre TH 1 BÖLGE - 


	13_14_EDU_EDYU_ilanozet_

